Муниципальное казенное учреждение

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

24.10.2017г. р.п. Мордово №58

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения работников

муниципального казенного учреждения «Информационно-методический

центр»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. «273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях установления общих принципов

профессиональной и служебной этики работников муниципального казенного

учреждения «Информационно-методический центр»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кодекс этики и служебного поведения работников

муниципального казенного учреждения «Информационно-методический

центр» дополнить

пунктом 13 Работники не должны допускать поведения, способного

скомпрометировать сотрудника и (или) негативно повлиять на репутацию

учреждения во внеслужебное (внерабочее) время в публичных местах, в том

числе в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

2. Настоящий приказ разместить на сайте отдела образования

администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «ИМЦ»                                               О.В. Вяльцева

С приказом ознакомлены: